-------

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENe:CIA
ESTADO DO ESPfRITO SANTO

PORTARIA NQ 093/91

Cancela parcialmente Empenho n2 296

de 20.08 . 91 e parte da O. P. n2 318

de 23 . 08 . 91 .

O Presidente da Câmara Municipal de Novu Ven~

c i a , Estado do Esp irito Santo , no uso de suas atr i bu ições

1 egai s ,

R E S O L V E:

Art . IQ - F ica cancel ado parte do Empenho nº

296 e parte da Ordem de Pagamento n2 318 do cxercicio de

199 1, na dotuç;o 3 . 1 . 3. 0 - SERVIÇOS DE TERCEIROS E ENCAR -

GOS, a favor de Re inaldo Ca l i man e Outro , no valor de Cr$

10 . óOO, OO (dez mil e seiscentos cruze iros) .

Art . 2Q - Esta Por tar i a entra em vigor na data

de sua pub l i caç;o, revogada as d i sposiç~es em contr~r i o .

Sa l a das SessÕes da Câmar a Mun icipal de Nova

Ven;c i a , Estado do Espirito Santo , em 02 de setembro de

199 1.

' 41-Reg. as fls . : .... .. ..... .

Do livro prór,. :Y1 ~. ().l. .. .

::_~~~

Presidente